
東京都一般吹奏楽連盟 加盟団体 各位 

2020年5月16日 

東京都一般吹奏楽連盟 

理事長 細渕 浩昌 

 

 

「2020年度（令和2年度）総会」 
「2020年度 第60回東京都職場・一般吹奏楽コンクール」 

中止のお知らせ 
 

拝啓 各団におかれましては、益々ご活躍のことと存じます。 

先般、東京都一般吹奏楽連盟「2020年度総会」についてご連絡をさせていただきました

が、新型コロナウィルスの感染抑止、参加等関連されるすべての皆様の健康・安全を最優先

する観点から中止することといたしました。 

また、「2020年度 第60回東京都職場・一般吹奏楽コンクール」につきましても全日本

吹奏楽連盟「2020年度 秋季事業の中止について」に鑑み中止することといたしました。

第60回大会を中止せざるを得なくなったことは、当連盟にとって苦渋の決断でありました。 

新型コロナウィルスの感染が一日も早く終息し、各団体の皆様方が再び安心して演奏活動

ができるようになることを願ってやみません。 

なお、コンクール課題曲については、2020年度の作品を来年度の課題曲といたします。 

また、2020年度総会の議事については、同封資料をご一読いただき審議事項について下

記の通り書面（はがき）による議決をお願いいたします。また、2020年度連盟費の納入、

加盟団体登録名簿の送付が未済の場合には下記の通り実施をお願いいたします。 

敬具 

 

                    記 

 

【2020年度総会審議事項の議決方法】 

 ●同封の「2020年度 東京都一般吹奏楽連盟 総会 資料」をご一読いただき、同封のは

がきに議決（承認／非承認）を記入いただき返信ください。 

 ●返信期限：2020年5月31日（消印有効） 

 ●期限までに議決の返信がない場合には承認いただいたものとさせていただきます。 

 ●議決につきましては「東京都一般吹奏楽連盟 規約 第20条[議決]」を準用し、加盟団体

数の過半数の承認をもって決することといたします。 

 ●議決結果につきましては別途ホームページでお知らせいたします。 

 

【2020年度連盟費納入のお願い】 

●大変恐縮ではございますが2020年度連盟費（15,000円）の納付、加盟団体登録名簿の

送付につきまして未済の場合には5月末日までの実施に重ねてご協力をお願いいたします。 

●連盟費納入先 

  郵便振替口座 00130-4-564163 東京都一般吹奏楽連盟 

     ※前年度までの未納団体は併せてお支払い下さい。 

     ※振込みの際は、必ず団体名を明記して下さい。 


